Klick Eesti meistrivoistlused Cyclo-crossis

EMV kategooria

02.11.2025

Saku

Organiser: Eesti Jalgratturite Liit koost66s MTU-ga Spordiklubi Porter Racing

Classification

IV start - M19-59 12,5 km (5x2,5 km) Start 13:00:00

M19-34
Place Bib
1 101
2 103
3 100
4 102
5 104
M35-39
Place Bib
1 105
2 106
M40-44
Place Bib
1 109
2 111
3 108
4 110
107
Page 1 of 3

Name

Rando Marten Evendi

Henry Narap

Evert Einroos

Rauno Notton

Raul Ratsep

Name

Silver Schultz

Ahti Hinnov

Name

Henrik Kivilo

Caspar Austa

Gerd Kodanik

Viljar Kuljus

Marko Pohl

Team

CFC Spordiklubi

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi

CC Rota Mobilis

CFC Spordiklubi

Team

Moomoo klubi

Volrem Auto

Team

Redbike Rattaklubi

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi

Kalevi Jalgrattakool

Rein Taaramae Rattaklubi

A&T Spordiklubi

Time

45:32

47:49

48:10

49:40

51:28

Time

44:03

45:15

Time

42:42

43:33

45:39

-1 lap
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M45-49

Place Bib Name Team Time
1 117 Markku Ainsalu Velohunt Proteam 46:20
2 112 Andre Kull CC Rota Mobilis 46:54
3 118 Aleksei Kudnir 47:15
4 115 Janek Resev Spordipartner 47:44
5 116 Kaupo Raag Velo Clubbers 49:02
6 113 Kristo Ebras Kalevi Jalgrattakool 50:30
7 114 Arvi Romandi Rae Rattaklubi 53:49

M50-54

Place Bib Name Team Time
1 122 Joonas Maanurm Kalevi Jalgrattakool 44:57
2 120 Henno Puu CFC Spordiklubi 45:06
3 124 Urmas Pungar Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi 48:53
4 119 Janek Maidla CC Rota Mobilis 51:41
5 121 Ahti Raasuke GTonic -1 lap
6 123 Raini Valgma SAQ sC -1 lap
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M55-59

Place Bib Name Team Time
1 127 Eero Kiskonen Kalevi Jalgrattakool 48:31
2 126 Tarmo Mottus Haanja Rattaklubi 49:47
3 130 Priit Randpold Raplamaa Rattaklubi KOMO 50:58
4 129 Kaido Pesor Raplamaa Rattaklubi KOMO 51:10
5 128 Jaanus Linkgreim Kalevi Jalgrattakool -1 lap
6 125 Gert Klaaser Bike Fanatics CC -1 lap
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